
CIRCOLO DIDATTICO STATALE Giuseppe ALLIEVO 
CODICE MECCANOGRAFICO: TOEE00400R – C.F.: 80092180019 – COD. UNIV.UFF. UFTM43 www.allievo.edu.it 

Sede Centrale Scuola Primaria Giuseppe Allievo: Via Vibò, 62, 10147 TORINO  Tel. 01101168130  
E-MAIL: toee00400r@istruzione.it - PEC: toee00400r@pec.istruzione.it 

Plesso Scuola Primaria E. FRANCHETTI: Via Randaccio, 60 – 10147 TORINO - Tel. 01119508383 
Plesso Scuola Infanzia E. MORANTE: Via Orvieto, 1/5/7/9 – 10149 TORINO Tel. 0115537662 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per il 
Piemonte 

drpi@postacert.istruzione.it 
direzione-piemonte@istruzione.it 

 
All’Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio V Ambito Territoriale per la Provincia di Torino 
uspto@postacert.istruzione.it 

Al personale Docente e ATA 
Al Direttore S.G.A. 

Al Comune di Torino 

Circolare nr. 94 

OGGETTO: Chiusura prefestivi A.S. 2024-2025 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA la normativa vigente; 

VISTO il calendario scolastico per l’a.s. 2024/25; 

SENTITO il personale .A.T.A.; 

CONSIDERATO che la chiusura dell’edificio scolastico nei giorni di sospensione dell’attività 

didattica nel periodo invernale comporta un significativo risparmio energetico; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto; 

DISPONE 
le seguenti chiusure pre- festive della DD G. ALLIEVO  (TO) per l’anno scolastico 2024/2025: 

• 24 dicembre 2024 - martedì 

• 31 dicembre 2024 - martedì 

• 02 maggio 2025- venerdì 

• 26 giugno - giovedi 

Per le suddette giornate il personale A.T.A., che non fosse già assente ad altro titolo nei predetti giorni, 
usufruirà di recuperi compensativi, ferie o festività soppresse, come previsto dal CCNL. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Rosanna GANGI 

(firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme connesse) 

http://www.allievo.edu.it/
mailto:toee00400r@istruzione.it
mailto:drpi@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-piemonte@istruzione.it
mailto:uspto@postacert.istruzione.it

